ОЗИМОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.09.2020                                                                                                              № 17

ст. Озимая

 О признании полномочий

депутатов Избранных по

избирательным округам и

правомочности Озимовского

сельского Совета депутатов седьмого

созыва

             Заслушав информацию председателя ИКМО Озимовского сельсовета

Быковой Т.А. и доклад председателя Мандатной комиссии Озимовского

сельского Совета депутатов  Кривошеиной С.Р. об итогах выборов депутатов

Озимовского сельского Совета депутатов, в соответствии со статьей 26 Устава

муниципального образования Озимовский  сельсовет Поспелихинского района

Алтайского края  Озимовский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.Признать полномочия депутата Озимовского сельского Совета депутата

Мальцевой Ирины Витальевны, избранного по избирательному округу № 1.

            2. Признать правомочность депутата Озимовского сельского Совета

депутатов, учитывая, что в Озимовский сельский Совет депутатов избрано

установленное Уставом Озимовского сельского Совета депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

            4. Обнародовать  настоящее решение на  стенде в Администрации

Озимовского сельсовета.

Председатель Совета депутатов                                                        Е.А. Малахова

Глава сельсовета                                                                                     С.А. Костюк